
ZARZĄDZENIE NR  2801/Or/2023 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze miasta Kędzierzyn-Koźle miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń referendalnych i plakatów podmiotów uprawnionych do 

prowadzenia kampanii referendalnej oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości  

w ogólnokrajowym referendum zarządzonym na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277, z późn. 

zm.1)) w związku z art. 37 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 851, z późn.zm.2)) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Wyznaczam na obszarze miasta Kędzierzyn-Koźle miejsca przeznaczone miejsca przeznaczone na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń referendalnych i plakatów podmiotów uprawnionych do 

prowadzenia kampanii referendalnej w ogólnokrajowym referendum zarządzonym na dzień 15 października 

2023 r. podając do publicznej wiadomości następujący wykaz tych miejsc:  

1) słup ogłoszeniowy – ul. Pamięci Sybiraków; 

2) słup ogłoszeniowy – ul. Stefana Żeromskiego (róg ul. Grzegorza Piramowicza); 

3) słup ogłoszeniowy – ul. Piastowska (róg ul. Stolarskiej); 

4) słup ogłoszeniowy – ul. Mjr. Henryka Sucharskiego; 

5) słup ogłoszeniowy – ul. Kłodnicka (przy budynku nr 2, obok kościoła); 

6) słup ogłoszeniowy – ul. Tadeusza Kościuszki (róg ul. Fryderyka Chopina); 

7) słup ogłoszeniowy – ul. Piotra Skargi (na wysokości nr. 63); 

8) tablica ogłoszeniowa –  Al. Jana Pawła II (róg ul. Doktora Judyma); 

9) słup ogłoszeniowy – ul. Wojska Polskiego (róg ul. Harcerskiej); 

10) słup ogłoszeniowy – ul. Bolesława Krzywoustego (róg ul. Kazimierza Wielkiego); 

11) słup ogłoszeniowy – ul. Wyzwolenia (przy nr 7b, obok Domu Kultury „Lech”); 

12) słup ogłoszeniowy – ul. Sławięcicka (na wysokości nr. 14); 

13) słup ogłoszeniowy – ul. Ludwika Waryńskiego; 

14) słup ogłoszeniowy – ul. Grunwaldzka (róg ul. Gajowej); 

15) słup ogłoszeniowy – ul. Urszuli. 

2. Miejsca wymienione w ust. 1 zostają oznaczone napisem „Ogólnokrajowe Referendum”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Zarządzenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta oraz ogłoszenie na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Zastępca Kierownika Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Wojciech Niewiadomski (-) 

 

 
1)  zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2418 oraz z 2023 r. poz. 497.  
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 497 i 1628.  


